Борукаева И.Б.

Кудаев М.М.

Одижев Х.Х.

Кодзоков З.С.

Курманов Р.Х.

ПРОТОКОЛ № 1

очередного заседания Антитеррористической комиссии

городского поселения Чегем

«02»        0 4  __  2020 г.                                                                  г.п. Чегем

Председательствовал -  Макоев Л.А. глава местной администрации

г.п. Чегем

Присутствовали:

члены антитеррористической комиссии:

заместитель главы местной администрации г.п. Чегем;

(заместитель председателя комиссии);

главный специалист местной администрации г.п. Чегем;

депутат Совета местного самоуправления г.п. Чегем;

депутат Совета местного самоуправления г.п. Чегем;

участковый уполномоченный ОМВД по Чегемскому

району;

 1. О состоянии адресной профилактической работы с лицами, наиболее

подверженными идеологии терроризма и религиозного экстремизма, и

мерах социальной адаптации лиц, освобожденных с мест лишения

свободы.

(докладчик Борукаева И.Б.)

Заслушав и обсудив информацию Борукаевой И.Б. о состоянии адресной

профилактической работы с лицами, наиболее подверженными идеологии

терроризма и религиозного экстремизма, и мерах социальной адаптации лиц,

освобожденных с мест лишения свободы, участники заседания решили.

1. Провести адресную профилактическую работу с лицами, наиболее

подверженными идеологии терроризма и религиозного экстремизма, и мерах

социальной адаптации лиц, освобожденных с мест лишения свободы.

2. Организовать адресную профилактическую работу, направленную на

недопущение вовлечения лиц, наиболее подверженных воздействию

идеологии терроризма, в деятельность законспирированных ячеек

международных террористических организаций.

3. Принимать участие в организации мониторинга общественно-политических,

социально-экономических и иных процессах, оказывающих влияние на

ситуацию в области противодействия терроризму.

О результатах исполнения проинформировать Антитеррористическую

комиссию Чегемского муниципального района  20.05.2020 г.

Председатель                                                                   Макоев Л.А.

Секретарь комиссии                                                      Кудаев М.М.